
富臨技 2019召集第 108号 

令和元年 11月吉日 

関係者各位 

 

一般社団法人 富山県臨床検査技師会 

会長 南部 重一 

学術部部長 中河 竜也 

（公印略） 

 

第 2回学術部門長会議について 

 

晩秋の頃、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平成元年度第 2回学術部門料会議を下記の通り開催いたします。 

 お忙しい中恐縮ですが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日 時  令和元年 12月 1日（日）13：00～（精度管理報告会修了後） 

 

 場 所  富山県臨床検査技師会事務所  

 

 内 容  ① 令和 2年度の各部門の体制について 

      ② 中部圏支部学会部門企画について 

      ③ その他 

 

 

以上 

 


